
Değerli Okuyucularımız, 

Forbes Tıp Dergisi (Forbes Journal of Medicine)’nin ilk sayısını çıkarmış olmanın heyecanını ve 
mutluluğunu sizlerle paylaşmak istiyoruz. İzmir’in Buca ilçesinin merkezinde yer alan “Buca Seyfi 
Demirsoy Eğitim ve Araştırma Hastanesi”, 132 dönüm arazi üzerinde çam ve zeytin ağaçları ile 
kaplı bir alanda “Forbes Köşkü” olarak adlandırılan tarihi bir yapıyı da içeren kampüs içinde yer 
almaktadır. İngiliz Forbes Ailesi tarafından 1908 yılında yaptırılan bu köşk, dergimize ismini de 
vermektedir. Ayrıca Forbes Köşkü’nün silüeti dergimizin logosunu oluşturmaktadır.

İzmir Buca Seyfi Demirsoy Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin yayın organı olan Forbes Tıp 
Dergisi’nde Türkçe ve İngilizce makaleler kabul edilmektedir. Forbes Tıp Dergisi yılda üç kez 
basılacak olup Tıp ve Sağlık Bilimleri alanlarında makaleler yayınlayacaktır. Çift-kör hakemli bir 
dergi olan Forbes Tıp Dergisi, Türkçe ve İngilizce özgün araştırmaları, derleme, olgu sunumlarını 
ve editöre mektup yazılarını yayınlamaktadır. Forbes Tıp Dergisi’nin yayın ve yayın süreçleri, Yayın 
Etiği Komitesi (Committee on Publication Ethics, COPE) ve Uluslararası Tıbbi Dergi Editörleri 
Konseyi (International Council of Medical Journal Editors, ICMJE) kurallarına uygun olarak 
şekillendirilmiştir. Dergide yayımlanmak üzere gönderilen tüm araştırmalar Helsinki Bildirgesi ve 
Laboratuvar Hayvanlarının Bakım Rehberi ilkelerine uygun olmalıdır. Kabul aşamasına gelen 
makaleler akademik intihal önleme programlarından (iThenticate & Turnitin) geçirilmektedir. 
Forbes Tıp Dergisi ilk sayıdan itibaren yayımlanan tüm yazılara DOI (Digital Object Identifier) 
numarası vermektedir. Bu sistem dergimizin ulusal ve uluslararası veritabanları tarafından daha 
kolay taranmasına olanak sağlayacaktır. Hedefimiz daha kaliteli ve daha çok okuyucuya ulaşan bir 
dergi haline gelmektir. Dergimizin hedefleri arasında bulunan uluslararası veritabanlarına gire-
bilmek için, dergimizde yayımlanan makalelerin yeni yazılarda kaynak olarak gösterilmesi önem 
arz etmektedir. 

Çalışmalarını dergimize gönderen yazarlara, değerlendirmeleri yapan editör ve danışma kurulu 
üyelerine çok teşekkür ediyoruz. 
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